MUNICÍPIO DE GUATAMBU, SC

Primeiro Adendo ao Edital de Processo Seletivo Público nº 1/2014 – fls. 1/1

SEGUNDO ADENDO AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 1/2017,

DE 27 DE FEVEREIRO DE 2017.

LUIZ CLOVIS DAL PIVA, PREFEITO MUNICIPAL DE GUATAMBU, ESTADO DE SANTA CATARINA,
no uso de suas atribuições legais, torna público o Segundo Adendo ao Edital de Processo Seletivo
Público nº 1/2017.

1. A prova será única, para os candidatos aos cargos de FACILITADOR DE MUSICA E PROFESSOR
DE MÚSICA e desde que haja compatibilidade de cargas horárias e estes sejam aprovados na prova
objetiva e de títulos, poderão exercer suas funções tanto na Secretaria de Assistência Social, como
também na  Secretaria de Educação deste município.

2. Ficam ratificadas as demais cláusulas do Edital.

Guatambu, SC, 10 de março de 2017.

LUIZ CLOVIS DAL PIVA,

Prefeito Municipal de Guatambu, SC